

Nerving Autoservice ApS

CVR-nr.: 36954248

Lerskovvej 57
4652 Hårlev

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/10/2022

Christian Nerving
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nerving Autoservice ApS
Lerskovvej 57
4652 Hårlev

e-mailadresse: cnerving@gmail.com

CVR-nr.: 36954248

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive autoværksted, køb og salg af reservedele til biler, køb og salg af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat er et underskud på tDKK 42, hvilket ikke er tilfredsstillende, men skyldes at selskabets aktivitet delvist er nedlukket.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-41.603	278.864
Personaleomkostninger		0	-374.634
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-32.608
Resultat af ordinær primær drift		-41.603	-128.378
Øvrige finansielle omkostninger		-11.878	-13.554
Ordinært resultat før skat		-53.481	-141.932
Skat af årets resultat		11.766	29.651
Årets resultat		-41.715	-112.281
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-41.715	-112.281
I alt		-41.715	-112.281

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	34.645
Materielle anlægsaktiver i alt		0	34.645
Deposita		0	58.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	58.100
Anlægsaktiver i alt		0	92.745
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.381	20.294
Udskudte skatteaktiver		45.024	33.258
Andre tilgodehavender		15.740	14.587
Tilgodehavender i alt		72.145	68.139
Likvide beholdninger		0	9.217
Omsætningsaktiver i alt		72.145	77.356
AKTIVER I ALT		72.145	170.101

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-121.003	-79.288
Egenkapital i alt		-71.003	-29.288
Gæld til banker		128.146	111.455
Langfristede gældsforpligtelser i alt		128.146	111.455
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.002	87.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.002	87.934
Gældsforpligtelser i alt		143.148	199.389
PASSIVER I ALT		72.145	170.101

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret